Ry T4 WYKAZ CZESCI
TEEAEE T Wiertarka udarowa PRCm 13GEO, PRCm 13IEO




PRCm 13GEO, PRCm 13IEO

0647-111-601, 0647-111-606

Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
1 Wkret M6x25 lewy 0647-111-60101 1
2 Uchwyt wiertarski 13 0647-111-60102 1
3 Pierscien osadczy sprezynujacy W32 0647-111-60103 1
4q Ostona przeciwpytowa 0647-111-60104 1
5 Wrzeciono 0647-111-60105 1
6 Kotek 4x6 0647-111-60106 1
7 Uszczelka 29,5/17x2 0647-111-60107 1
8 kozysko 6002 2Z 0647-111-60108 1
9 Podktadka elastyczna 15 0647-111-60109 1

10 Wkret do tworzyw 4,8x45 0647-111-60110 2
11 Wkret do tworzyw 4,8x40 0647-111-60111 2
12 Korpus gtowicy 0647-111-60112 1
13 Przetgcznik rodzaju pracy 0647-111-60113 1
14 Wkret z podktadka 2,5x6 0647-111-60114 2
15 Ptytka przetacznika 0647-111-60115 1
16 Pokrywka przesuwki 0647-111-60116 1
17 Przesuwka 0647-111-60117 1
18 Koto zebate 0647-111-60118 1
19 Podktadka sprezysta 10,6x1 0647-111-60119 1
20 Sprezyna 0647-111-60120 1
21 Podktadka elastyczna 0647-111-60121 1
22 Tarcza zapadkowa 0647-111-60122 1
23 kozysko 698 2Z 0647-111-60123 1
24 Korpus przektadni 0647-111-60124 1
25 Uszczelka 19,5/8x2 0647-111-60125 1
26 tozysko 609 2RS 0647-111-60126 1
27 Wirnik 0647-111-60127 1
28 Odrzutnik 0647-111-60128 1
29 Przestona 0647-111-60129 1
30 Wkret do tworzyw 4x65 0647-111-60130 2
31 Stojan 0647-111-60131 1
32 tozysko 607 2z 0647-111-60132 1
33 Kaptur tozyska 0647-111-60133 1
34 Korpus silnika 0647-111-60134 1
36 Przektadka 0647-111-60136 2
37 | Szczotka 0647-111-60137 2
38 Szczotkotrzymacz 0647-111-60138 2
39 Sprezyna spiralna 0647-111-60139 2
40 Rekojesc lewa 0647-111-60140 1

CEL

PROFESSIONAL




Poz. Nazwa czesci Numer indeksu llos¢ szt.
42 Dtawik 0647-111-60142 1
43 Wkret do tworzyw 3x12 0647-111-60143 4
44 kacznik 0647-111-60144 1
45 Kondensator 0647-111-60145 1
46 Odgietka 0647-111-60146 1
47 Odcigzka 0647-111-60147 1
48 Wkret do tworzyw 4x14 0647-111-60148 3
49 Przewod przytaczeniowy 0647-111-60149 1
50 | Whkret do tworzyw 4x30 0647-111-60150 2
51 Rekojes¢ prawa 0647-111-60151 1
52 Wkret do tworzyw 4x16 0647-111-60152 3
601 | Zderzak 0647-111-60153 1

602 | Rekojesc¢ dodatkowa 0647-111-60154 1

603 | Klucz do uchwytu wiertarskiego 0647-111-60155 1

CEL

PROFESSIONAL




